令和7年１月吉日
各都道府県会長 様
(一社)全日本空手道連盟 糸東会
会　　　長　岩田 源三
技術本部長　小野 和宏
令和7年度 糸東会シニア・ジュニア強化選手 西日本地区選考会について
　厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より選手強化委員会の活動に対しご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、令和7年度糸東会シニア・ジュニア強化選手西日本地区選考会を下記の通り実施いたします。なお、シニア選手に限り強化委員が推薦した選手は6月の糸東会ナショナルチーム
強化練習会時に行われる、糸東会ナショナルチームの選考会に参加することができます。　　(1月に実施した本部道場での選考会の合格者は今回受審しなくて結構です。)
貴下所属全支部に必ず配布頂き、周知徹底されますようよろしくお願いいたします。

記
◆ 受審対象者 ： 令和7年4月をもって新小学5年生以上の糸東会会員
＊ 十分な審査を行うことが出来ますよう、先生方におかれましては 全国クラスの選手 に
絞っていただきまして、推薦くださいますようよろしくお願い申し上げます。
☆第64回糸東会全国大会において1位の者で選考会に参加した者は合格とする。
◆ 選考内容 ：  形 … 小学生 － 平安の形と指定形（第1か第2）の2つを演武

　　　　　　　　　中学生～高校生 － 指定形（第1か第2）と自由形の2つを演武
　　　　　　　　　　　　 シニア　－ 自由形の2つを演武（糸東会で定められた形）
　　　　　　　 　  組手 … 2試合程度行う
◆ 日時 ： 令和 7年  3月 2日（日）

形　 …　受付08時30分 ・ 開始09時　～

組手　…　受付13時 ・ 開始13時30分　～

◆ 会場 ： 東大阪大学敬愛高等学校　空手道場（大阪府東大阪市西堤学園町3-1-1）
※駐車場はございません。必ず近隣パーキングをご利用ください。
◆ 申込先 ： 〒 665-0823　兵庫県宝塚市安倉南１－１８－１０
　　　　　　　　 選手強化委員会事務局　　山本　将孝　 　　TEL：090－1154－4441

· 『申請書』に必要事項を記入し、『申請書』のみ 郵送で申し込み下さい。
　　組手と形と両方受審する選手は、申請書は形と組手の2枚提出して下さい。

書類の不備、当日の申込みは受け付けませんのでご注意ください。

◆ 申込締切 ： 令和 7年 2月 16日（日）　必着厳守

◆ 受審費用 ： 1種目3300円 ・ 2種目4400円（選考会当日、受付時に徴収します。）
　※　袋から出して、釣銭の無きようご準備願います。
◆ 注意事項 ： 【糸東会会員証のコピー】、【顔写真】を必ず添付すること。
・申請書類の提出期限を厳守してください。
・形、組手の受付時間を遵守してください。
・形、組手とも選考会終了後に選考結果を発表いたします。
・体育館内での引率者の見学及び選考会の動画の撮影は禁止致します。

・選手強化選考委員・審判員・補助員・受審者以外の方の道場内への入室はお断りします。
・体育館入口より土足厳禁となっております。貴重品、靴の管理は各自でお願い致します。